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Tomannsbolig



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

 
Helgeland Byggekontroll AS ble formelt registrert 01.07.1981 fra Arnor Breimo. I 2009 ble Marvin Breimo ny eier og daglig leder av
bedriften. Selskapet har i dag ni ansatte og vårt oppdragsområde er hovedsaklig hele Helgeland. Våre takstmenn har samlet ca. 150 års
taksterfaring samt at flere har lang byggmestererfaring.

Vi tilbyr alt innen takseringstjenester:
-Takst av bolig og fritidseiendommer
-Tilstandsrapporter - NS 3600 (iht. ny forskrift til Avhendingsloven)
-Takst av næringseiendommer
-Takst av landbrukseiendommer
-Takst av tomter
-Verdivurderinger
-Forhåndsvurdering av planlagte boliger/prosjekter
-Skjønn
-Skadetakster
-Skaderapporter vedr. reklamasjoner
-Uavhengig kontroll

Uavhengig Takstingeniør

terje@hbk.no

Terje Einar Solvang

Rapportansvarlig

476 42 187
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få TG2 eller TG3 
uten at det nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. Dette kan 
gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som gjelder 
sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper, osv.

Parkvegen 11 E, 8656 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 585
1824 VEFSN

Helgeland Byggekontroll AS
Pb.  311

8651 MOSJØEN
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Parkvegen 11 E, 8656 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 585
1824 VEFSN

Helgeland Byggekontroll AS
Pb.  311

8651 MOSJØEN
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Tomannsbolig - Byggeår: 2011

UTVENDIG Gå til side

Taktekkingen er av papptekke. Taket er besiktiget fra bakkenivå. 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Nedløp og beslag av metall.

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. 
Fasade/kledning har liggende bordkledning. 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon med luftet kaldloft. 
Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Bygningen har malte trevinduer med 3-lags glass.  
Vindu mot vest på soverom er brannvindu og har 2 lags glass.

Indre vedlikehold som knytter seg til den enkelte seksjon påligger 
den 
enkelte seksjonseier. Det samme gjelder ytre vedlikehold som 
knytter 
seg til enkelt seksjon i form av bytte av enkeltstående dør/vindu mv, 
såfremt dette ikke skjer som ledd i renoveringen av hele bygget.

Bygningen har malt hovedytterdør. 
Utvendig terrasse på ca. 10 m². 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjoner som faller 
under borettslagets vedlikeholdsansvar.

INNVENDIG Gå til side

Innvendig er det gulv av fliser, laminat og klikkvinyl. Veggene har 
malte strie. Innvendige tak har malte plater. 
Etasjeskiller er av trebjelkelag. 

Det presiseres at etasjeskiller er ikke vurdert da dette ikke er et krav 
til forskriften. Taksmannen har ikke gjennomført målinger for å 
avdekke eventuelle høydeforskjeller.
 
Bygget er opplyst utført med radonsperre men ingen 
dokumentasjon foreligger. 
Innvendig har boligen malte glatte dører. 

VÅTROM Gå til side

Markedsvurdering

Totalpris 2 350 000

Totalt Bruksareal 55 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 52 m²

Arealer Gå til side

Bad/vaskerom 
Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997-2010. 
Dokumentasjon: kontrollerklæringer. 
Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk 
er målt til 30. 
Det er plastsluk og smøremembran med dokumentert utførelse. 
Rommet har innredning med nedfelt servant, toalett, 
dusjvegger/hjørne og opplegg for vaskemaskin. 
Det er mekanisk avtrekk. 
Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. Hulltaking er 
foretatt ved/i Mot våtsone fra tilstøtende gang. Fuktkvotemåling 
(vekt%) i konstruksjonen ble målt til 8. 

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkenet har innredning med glatte fronter. Benkeplaten er av 
laminat. Det er kjøl/fryseskap, platetopp og stekeovn. 
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Det er besiktiget i 
rørskap. 
Det er avløpsrør av plast. 
Boligen har naturlig ventilasjon. Veggmonterte mekaniske 
avtrekkvifter på soverommene.
Varmtvannstanken er på ca. 200 liter. 
Inntak via jordkabel. El. skap med sikringautomater. 
Overbelastningsvern (3 x 25AL). Skjult installasjon. Anlegget er ikke 
kontrollert ved befaring, må eventuelt gjøres av elektriker eller el. 
takstmann.
Brannslukker på 6 kg montert i gang.

TOMTEFORHOLD Gå til side

Det er byggegrunn av løsmasser. 
Dreneringen er fra 2009. 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.
Støpt plate på mark.

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.
Utvendige avløpsrør er av plast Det er offentlig avløp via private 
stikkledninger Utvendige vannledninger er av plast (PEL) Det er 
offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 2 500 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg Gå til side

Parkvegen 11 E, 8656 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 585
1824 VEFSN

Helgeland Byggekontroll AS

8651 MOSJØEN
Pb.  311

Beskrivelse av eiendommen
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Lovlighet

Tomannsbolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Parkvegen 11 E, 8656 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 585
1824 VEFSN

Helgeland Byggekontroll AS

8651 MOSJØEN
Pb.  311

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Tomannsbolig

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Kjøkken > Etasje > Stue/kjøkken  > Overflater og 
innredning

Gå til side

Våtrom > Etasje > Bad/vaskerom  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Taktekking Gå til side

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Tomteforhold > Fuktsikring og drenering Gå til side

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter Gå til side

Parkvegen 11 E, 8656 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 585
1824 VEFSN

Helgeland Byggekontroll AS

8651 MOSJØEN
Pb.  311

Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking

Taktekkingen er av papptekke. Taket er besiktiget fra bakkenivå. 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Nedløp og beslag

TOMANNSBOLIG

Kommentar
Byggeår er basert på opplysninger i  
ferdigattest.

Byggeår
2011

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør 
beskrivelse under konstruksjoner.

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Tilbygg / modernisering

2020 Modernisering Skiftet glass til 3-lags glass i alle 
vinduene uten om soveromsvindu mot 
sørvest som er brannvindu

2024 Modernisering Pusset opp nytt gulv på bad/vaskerom 
med  nedsenket dusjnisje, med ny 
membran og nye fliser ( Nord Betong 
AS ) (  Sjekklliste for våtromskontroll er 
vedlagt.    

2017 Modernisering
 I forbindelse med en reklamasjon på 
vannskader i yttervegger grunnet 
byggefeil er det på utvendig side er det 
lagt gipsplater og ny bordkledning på 
hele bygningen.

Anvendelse
 Boligformål, 3-roms selveierleilighet i sameiet

Nedløp og beslag av metall.

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Veggkonstruksjon

Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/kledning 
har liggende bordkledning. 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Takkonstruksjon/Loft

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon med luftet kaldloft. 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med 3-lags glass.  
Vindu mot vest på soverom er brannvindu og har 2 lags glass.

Indre vedlikehold som knytter seg til den enkelte seksjon påligger den 
enkelte seksjonseier. Det samme gjelder ytre vedlikehold som knytter 
seg til enkelt seksjon i form av bytte av enkeltstående dør/vindu mv, 
såfremt dette ikke skjer som ledd i renoveringen av hele bygget.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Merker etter tidligere montert lås i karm. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Flikking og maling
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Skade på vinduskarm på soveromsvindu

Parkvegen 11 E, 8656 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 585
1824 VEFSN

Helgeland Byggekontroll AS

8651 MOSJØEN
Pb.  311

Tilstandsrapport
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Skade på vinduskarm på soveromsvindu

Brannvindu

Dører

Bygningen har malt hovedytterdør. 

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Utvendig terrasse på ca. 10 m². 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjoner som faller 
under borettslagets vedlikeholdsansvar.

INNVENDIG

Overflater

Innvendig er det gulv av fliser, klikklaminat og parkett. Veggene har 
malte strie. Innvendige tak har malte plater. 

Fliser

Liten kul på strie på soverom

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskiller er av trebjelkelag. 

Det presiseres at etasjeskiller er ikke vurdert da dette ikke er et krav til 
forskriften. Taksmannen har ikke gjennomført målinger for å avdekke 
eventuelle høydeforskjeller.
 

Radon

Bygget er opplyst utført med radonsperre men ingen dokumentasjon 
foreligger. 

Vurdering av avvik:
• Dokumentasjon på radonsperre foreligger ikke.
Konsekvens/tiltak
• Innhent dokumentasjon, om mulig.

Parkvegen 11 E, 8656 MOSJØEN
Gnr 103 - Bnr 585
1824 VEFSN

Helgeland Byggekontroll AS

8651 MOSJØEN
Pb.  311

Tilstandsrapport
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Innvendige dører

Innvendig har boligen malte glatte dører. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik som tilsier at det bør foretas tiltak på enkelte dører.
• Enkelte av innvendige dører har en del slitasje.
Sprukket dørterskel på dør mellom gang og stue. Fuktskader i nedkant 
av dør til bad.

Konsekvens/tiltak
• Lokal utbedring må påregnes.
• Enkelte dører må justeres.

Reparasjon av terskel og dør.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Dør til soverom tar i terskel

Terskel mellom gang og stue er sprukket.

Fuktskader i nedkant av dør til bad/vaskerom

VÅTROM

Generell

Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997-2010. 
Dokumentasjon: kontrollerklæringer. 

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Overflater vegger og himling

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk er 
målt til 30. 

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Fall til sluk
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Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og smøremembran med dokumentert utførelse. 

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Sanitærutstyr og innredning

Rommet har innredning med nedfelt servant, toalett, dusjvegger/hjørne 
og opplegg for vaskemaskin. 

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist skader på innredning.
Konsekvens/tiltak
• Lokal utbedring må utføres.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Utsvelt i nedkant av dør

Fuktskader i nedkant av dør

Ventilasjon

Det er mekanisk avtrekk. 

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Tilluftspalte under dør

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. Hulltaking er 
foretatt ved/i Mot våtsone fra tilstøtende gang. Fuktkvotemåling (vekt%) 
i konstruksjonen ble målt til 8. 

ETASJE > BAD/VASKEROM 
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KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkenet har innredning med glatte fronter. Benkeplaten er av laminat. 
Det er kjøl/fryseskap, platetopp og stekeovn. 

ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist skader på overflater/kjøkkeninnredning utover normal 
slitasjegrad.
Konsekvens/tiltak
• Påviste skader må utbedres.
• Det må påregnes lokal utbedring/utskiftning.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Utsvelt bunnplate, skader på overflater

Skade på benkeplate

Utsvelt i nedkant av skrog

Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

ETASJE > STUE/KJØKKEN 
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TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Det er besiktiget i 
rørskap. 

Avløpsrør

Det er avløpsrør av plast. 

Ventilasjon

Boligen har naturlig ventilasjon. Veggmonterte mekaniske avtrekkvifter 
på soverommene.

Varmtvannstank

Varmtvannstanken er på ca. 200 liter. 

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende el-tilkobling av varmtvannstank iht. 
gjeldende forskrift.
Konsekvens/tiltak
• Det bør etableres tilfredsstillende el-tilkobling etter gjeldende forskrift.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Tilkoblet med stikkontakst, det er ikke adkomstmulighet for besiktigelse 
av kontakten

Elektrisk anlegg

Inntak via jordkabel. El. skap med sikringautomater. 
Overbelastningsvern (3 x 25AL). Skjult installasjon. Anlegget er ikke 
kontrollert ved befaring, må eventuelt gjøres av elektriker eller el. 
takstmann.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
2011

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

Det er montert nye spottet i himling på stue/kjøkken. 
(Samsvarserklæring eksisterer, er framvist men ikke vedlagt).
Varmekabler i vindfang/gang i 2015, samsvarserklæring er vedlagt i 
taksten.

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
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avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Stikkontakt for varmtvannsbereder ligger bak montert varmtvannstank 
og det er ikke mulighet for å eventuelt sjekke denne. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset på de spørsmål og 
undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 
2-18 inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale el-tilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll. Tilstandsgraden er vurdert ut fra den 
forenklede og begrensende kontrollen som forskriften inneholder. El-
anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet undersøkelse ikke 
vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre 
veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av en registrert 
elektrovirksomhet.
  

Generell kommentar

Branntekniske forhold

Brannslukker på 6 kg montert i gang.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD
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Byggegrunn

Det er byggegrunn av løsmasser. 

Fuktsikring og drenering

Dreneringen er fra 2009. 

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Grunnmur og fundamenter

Støpt plate på mark.

Bygningsdelen er en del av byggets felleskonstruksjon hvor Sameiet 
Parkvegen 11 &  12 har vedlikeholdsansvar.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast Det er offentlig avløp via private 
stikkledninger Utvendige vannledninger er av plast (PEL) Det er offentlig 
vannforsyning via private stikkledninger. 
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Bod

Byggeår Kommentar
2011

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Oppbevaring av redskaper og utstyr.
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Beskrivelse
Fundamentert på bjelkelag, oppført i uisolert bindingsverk som er utvendig kledd med liggende trekledning, Som tak er
taksperrer av tre tekket med papptekke.
Innmontert ytterdør, innlagt strøm med lys og stikk. .

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

52 m²/52 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  3 m²

Tomannsbolig:  Entré, Stue/kjøkken, Bad/vaskerom,
Bod, 2 Soverom

Tillegg for andel fellesformue 26 935+

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 350 000

2 400 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 500 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Teknisk verdi bygninger

Tomannsbolig

Balkong og felles adkomst Kr. 120 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 2 200 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 170 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Tomannsbolig Kr. 2 150 000

-

Bod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 30 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Bod Kr. 30 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 180 000

Årlige kostnader
Felleskostnader (I felleskostnadene er bl.a. vann, avløp, internett/TV, brøyting, bygningsforsikring, 
brøyting, renovasjon etc. inkludert. Det som kommer utenom av offentlige utgifter er eiendomsskatt

Kr. 44 748

Vedlikehold (stipulert) Kr. 10 000

Eiendomsskatt Kr. 1 694

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 56 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 200 000

Markedstilpasning for attraktivitet / beliggenhet Kr. 100 000+

Beregnet tomteverdi Kr. 300 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 2 500 000
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut til å være delt opp i
brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det
opplyses om dette.   
 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Tomannsbolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 52 52 10

SUM 52 10
SUM BRA 52

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje
Entré, Stue/kjøkken, Bad/vaskerom, 
Bod, Soverom, Soverom 2

Kommentar
Innvendige takhøyder 2,37 m.- 2,41 m.

I åpent areal (TBA) er det medtatt balkong med adkomst fra stue på 9,8 m2.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Pusset opp nytt gulv på bad/vaskerom med  nedsenket dusjnisje, med ny membran og nye fliser ( Nord Betong AS )
(  Sjekklliste for våtromskontroll er vedlagt. )

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 3 3

SUM 3
SUM BRA 3

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Bod

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
20.6.2025 Terje Einar Solvang Takstingeniør

Bjørn Martin Tollefsen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1824 VEFSN

gnr.
103

bnr.
585

Areal
1551.8 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Parkvegen 11 E 

Kommentar
 Andel av tomteareal som tilfaller seksjonsnr. 5: 1 551,8 m2 x (56/672) = 129,2 m2.

Hjemmelshaver
Tollefsen Bjørn Martin

fnr.

Felles formue
Kr. 26 935  31.12.2024

Boligselskap
Sameiet Parkvegen 11 & 
12

Eierandel
56 / 672

Forretningsfører
Helgeland Boligbyggerlag

Organisasjonsnr
998656427

snr.
5

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 48 4
Bod 0 3
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Sameiet Parkvegen 11 & 12 har en sentral beliggenhet på byflata ca. 500 m sør for forretningssentrum av Mosjøen.
Eiendommen ligger nærhet av flere sterkt trafikkerte gater.
Avstand til forretningssentrum ca. 500 meter, nærbutikk ca. 200 meter. Nærmeste barnehage ca. 900 meter, barneskole ca. 500 meter.
Avstand til ungdomsskole, idrettsanlegg og svømmehall ca. 2,2 km. Flyplass ca. 5 km og jernbanestasjon ca. 1 km.

Beliggenhet

Kommunal vei av asfaltert standard.

Adkomstvei

Tilknytt offentlig vann.
Felles stikk. Vannledning av plast mellom bygninger og offentlig nett.
Innvendig stoppekran for vann i rørskap i bod.

Tilknytning vann

Tilknytt offentlig avløp.
Felles stikk. Avløpsrør av plast mellom bygninger og offentlig nett.

Tilknytning avløp

Tomten inngår i reguleringsplan for "Mosjøen sentrum Søndre del" og er regulert til boligformål
(feltbetegnelse B2).
I øst grenser eiendommen til offentlig friområde.

Regulering

Felles eiendomstomt på 1 551,8 m2.
Andel av tomteareal som tilfaller seksjonsnr. 12: 1 551,8 m2 x (56/672) = 129,2 m2.
Flatt tomteareal opparbeidet med asfaltert innkjørsel og gårdsplass med god plass for parkering, sluk for overvann på gårdsplass,
belegningsstein foran inngangsparti, plen og beplantet med
enkelte trær.
Utsikt mot omkringliggende bebyggelse.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Skattetakst og formuesverdi
Kommentar
Kommunalt grunnlag.423 700

Skattetakst
2025
År

Ikke innhentet.
KommentarÅr

2025

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
1 200 000

År
2010

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
Eika 

Kommentar
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 14.07.2025

2 17.07.2025 Oppdatering av egenerklæring

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 17.07.2025  Gjennomgått 8 Ja

Uavhengig kontroll av 
våtrom 02.09.2024  Gjennomgått 6 Ja

Matrikkelbrev gnr. 103 
bnr. 585 11.07.2025  Gjennomgått 15 Ja

Matrikkelbrev gnr. 103 
bnr. 585 seksjon nr. 5 11.07.2025  Gjennomgått 4 Ja

Kartutsnitt 11.07.2025  Gjennomgått 1 Ja

Regulering 07.07.2025  Gjennomgått 7 Ja

Igangsettingstillatelse 09.10.2008  Gjennomgått 2 Ja

Rammetillatelse 03.10.2008  Gjennomgått 3 Ja

Skisse tak fellesgang 22.05.2008  Gjennomgått 1 Ja

Igangsettingstillatelse 25.03.2009  Gjennomgått 3 Ja

Midlertidig brukstillatelse 03.08.2009  Gjennomgått 1 Ja

Ferdigattest 03.02.2011  Gjennomgått 1 Ja

kommunale avgifter og 
eiendomsskatt 10.07.2025  Gjennomgått 1 Ja

Restanser og legalpant 10.07.2025  Gjennomgått 1 Ja

Renovasjon 04.07.2025  Gjennomgått 1 Ja

Samsvarserklæring 02.07.2015  Gjennomgått 6 Ja
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten
framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som
fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger
dokumentasjon på faglig god utførelse.
 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak. I
denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i TG2
som krever tiltak og de som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold
eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader
på grunn av alder eller overvåke spesielt på grunn av fare for større
skade eller følgeskade. For skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv
være et symptom som kan gi TG2. For synlige konstruksjoner kan alder
sammen med andre symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2
kan gis sjablongmessig anslag.
 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer
på forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen
kort tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal
gis sjablongmessig anslag. 
 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.
 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke
forveksles med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller
håndverker. Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere
undersøkelse, og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme.
Utbedringskostnad avhenger av personlige preferanser og markedspris
på materialer og tjenesteyter.
 
 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på søknadstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift
på befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:
 
i) sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom (våtrom) 

 
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.
 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.
 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av
hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.
 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom
og rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 
 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke
stemmer med dagens bruk.
 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold
og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år
siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å
konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig
fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.
 
 
 

TILLEGGSUNDERSØKELSER
 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.
 
 
 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til
3, der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell
observasjon. Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak
(våtrom og rom under terreng). I praksis betyr dette at
gjennomføringen av befaringen begrenses som følger:
 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten
fysiske inngrep (f.eks. riving).
 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.
 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.
 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må
være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.
 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER
 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.
 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand
et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse
av avvik.
 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak
råte, sopp og skadedyr.
 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.
 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet
hammerelektrode og pigger).
 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til
bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.
 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som
er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.
 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av
et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 
 
 
 
 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.
 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som
opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri
bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av
for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i),
eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse-
og balkongareal (TBA) opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i
boligomsetningen og der det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og
areal med lav takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er
aktuelt og en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv
for å kunne regnes som BRA/måleverdig areal.
 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og
minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk
forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette får betydning for om arealet måles og oppgis i
tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det ikke hensyn til om arealet
er lovlig oppført eller om bruken er lovlig, bruksendringer, lysforhold
eller andre sikkerhetsmangler.
 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk

beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.
 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med
mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan
omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens
BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har
ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som
definerer fellesareal slik: “Delen av bygning som brukes av to eller flere
bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.
 
• I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også opplyse
om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med utgangspunkt i
definisjonene som fremkommer av veiledningen til Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2012. Fordelingen
mellom P-ROM og S-ROM er basert på veiledningen og
bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er måleverdige rom som
benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM er måleverdige rom som
benyttes til lagring, og tekniske rom. Bruken av et rom på
befaringstidspunktet har betydning for om rommet defineres som P-
ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
teknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette vil få betydning for valg av arealkategori.
 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012
og 2023) og veiledningen til disse.
 
 
 

PERSONVERN
 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi
 
 
 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger
fra rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les
mer om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/GB9911
 
 
 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 1824 - VEFSN
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

103
585

Utskriftsdato/klokkeslett: 11.07.2025  kl. 14:34

Produsert av: Oline Augusta Pisan Nygaard - Vefsn

Attestert av: Vefsn kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn: ELVEGATA 29
Etableringsdato: 24.02.1941
Skyld: 0,01
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Ja

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 103 / 585 med areal av festegrunner og seksjonert uteareal 1 551,8 m2
Beregna areal for 103 / 585 uten areal av festegrunner og seksjonert uteareal 1 551,8 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 1 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 2 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 3 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 4 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 5 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 6 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 7 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 8 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 9 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 10 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 11 56 / 672
Matrikkelenhet 1824 - 103 / 585 / 0 / 12 56 / 672

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 33)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7302529 417681 1 551,8 m2
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Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

25.08.2010 25.08.20101824nygTinglyst 16.10.2010
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/585 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/1 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/2 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/3 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/4 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/5 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/6 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/7 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/8 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/9 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/10 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/11 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/12 0

Seksjonering
Seksjonering J 10/1662

S 6/10

07.07.2010 08.07.20101824nygSkal tinglyses etter DL§4-2 08.07.2010
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/1143 −30,1
Mottaker 1824 - 103/585 30,1
Berørt 1824 - 103/584 0

Grensejustering
Kartforretning med grensejustering J 49/09

M 6005

15.12.2008 15.12.20081824ots
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/585 0

Endre egenskap
Annen forretningstype

Sentralpunkt flyttet
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

24.02.1941
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Mottaker 1824 - 103/585 1 537

Matrikuler umatrikulert grunn som grunneiendom
Nymatrikulering

Forretninger der matrikkelenheten er berørt
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

16.06.2015 18.06.20151824nyg
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/1143 −1 918,3
Mottaker 1824 - 236/1 1 918,4
Berørt 1824 - 103/585 0
Berørt 1824 - 103/782 0
Berørt 1824 - 103/1930 0

Arealoverføring
Oppmålingsforretning/arealoverføring J 15/1773

Adresser

Mosjøen sør-vest11A10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176907302536
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest11B10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176987302536
Mosjøen7581Tettsted:
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Mosjøen sør-vest11C10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176957302531
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest11D10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176927302540
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest11E10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4177027302533
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest11F10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176987302528
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest12A10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176837302513
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest12B10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176827302505
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Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest12C10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176777302507
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest12D10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176867302510
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest12E10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176807302501
Mosjøen7581Tettsted:

Mosjøen sør-vest12F10600 Grunnkrets:Vegadresse 0305

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Parkvegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Mosjøen1Stemmekrets:
DolstadKirkesokn: 10030701EUREF89 UTM Sone 33
MOSJØEN8656Postnr.område:4176747302504
Mosjøen7581Tettsted:
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Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 300 030 479
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, horisontaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 60
Bruksareal bolig: 108
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 108

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 03.10.2008
Igangsettingstillatelse: 22.10.2008
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 03.02.2011

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 1 54 0 54 0 0 0 0 0
H01 1 54 0 54 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
10600 Parkvegen 11 A H0101 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/1
10600 Parkvegen 11 D H0201 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/4
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 983591531 TLH BYGG AS Postboks 480

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302539 Øst: 417690

Elektrisk
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Bygningsnr: 300 030 497
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, horisontaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 60
Bruksareal bolig: 108
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 108

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 03.10.2008
Igangsettingstillatelse: 22.10.2008
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 03.02.2011

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 1 54 0 54 0 0 0 0 0
H01 1 54 0 54 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
10600 Parkvegen 11 B H0101 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/2
10600 Parkvegen 11 E H0201 Bolig 54 3 1 1 103/585/0/5
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 983591531 TLH BYGG AS Postboks 480

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302535 Øst: 417701

Elektrisk

Bygningsnr: 300 030 502
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, horisontaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 60
Bruksareal bolig: 108
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 108

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 03.10.2008
Igangsettingstillatelse: 22.10.2008
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse: 03.08.2009
Ferdigattest: 01.03.2011

Etasjer

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302528 Øst: 417697

Elektrisk
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Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 1 54 0 54 0 0 0 0 0
H01 1 54 0 54 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
10600 Parkvegen 11 C H0101 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/3
10600 Parkvegen 11 F H0201 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/6
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 983591531 TLH BYGG AS Postboks 480

8651 MOSJØEN
Bygningsnr: 300 030 563
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, horisontaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 60
Bruksareal bolig: 108
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 108

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 03.10.2008
Igangsettingstillatelse: 22.10.2008
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 03.02.2011

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 1 54 0 54 0 0 0 0 0
H01 1 54 0 54 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
10600 Parkvegen 12 A H0101 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/7
10600 Parkvegen 12 D H0201 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/10
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 983591531 TLH BYGG AS Postboks 480

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302513 Øst: 417686

Elektrisk
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Bygningsnr: 300 030 565
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, horisontaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 60
Bruksareal bolig: 108
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 108

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 03.10.2008
Igangsettingstillatelse: 22.10.2008
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 03.02.2011

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 1 54 0 54 0 0 0 0 0
H01 1 54 0 54 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
10600 Parkvegen 12 C H0101 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/9
10600 Parkvegen 12 F H0201 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/12
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 983591531 TLH BYGG AS Postboks 480

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302506 Øst: 417675

Elektrisk

Bygningsnr: 300 030 569
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, horisontaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 60
Bruksareal bolig: 108
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 108

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 03.10.2008
Igangsettingstillatelse: 22.10.2008
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 03.02.2011

Etasjer

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302501 Øst: 417682

Elektrisk
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Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 1 54 0 54 0 0 0 0 0
H01 1 54 0 54 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
10600 Parkvegen 12 B H0101 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/8
10600 Parkvegen 12 E H0201 Bolig 54 3 Kjøkken 1 1 103/585/0/11
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 983591531 TLH BYGG AS Postboks 480

8651 MOSJØEN

Utgåtte bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 187 942 667
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 0

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 0
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning revet/brent: 15.12.2008

Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 103/585
SEFRAK-minne
«SEFRAK er en forkorting for SEkretariatet For Registrering Av faste Kulturminner. Dette sekretariatet hadde ansvaret for en landsomfattende registrering av eldre
bygninger. Et omfattende feltarbeid ble gjort i perioden 1975-1995. I dag er det Riksantikvaren som administrerer SEFRAK i samarbeid med fylkeskommunene. På
https://www.ra.no/ finnes mer informasjon om SEFRAK og om tilgang på den informasjonen som er registrert.»
SEFRAK-ID Kulturminnebetegnelse
1824-0305-002 UTHUS, ELVEGATA 29.

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302523 Øst: 417682
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Bygningsnr: 187 942 675
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 0

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning revet/brent: 15.12.2008

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 103/585
SEFRAK-minne
«SEFRAK er en forkorting for SEkretariatet For Registrering Av faste Kulturminner. Dette sekretariatet hadde ansvaret for en landsomfattende registrering av eldre
bygninger. Et omfattende feltarbeid ble gjort i perioden 1975-1995. I dag er det Riksantikvaren som administrerer SEFRAK i samarbeid med fylkeskommunene. På
https://www.ra.no/ finnes mer informasjon om SEFRAK og om tilgang på den informasjonen som er registrert.»
SEFRAK-ID Kulturminnebetegnelse
1824-0305-001 BOLIGHUS, ELVEGATA 29.

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302539 Øst: 417690
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Oversiktskart for 103 / 585 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
103 / 585

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 1 551,8 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7302529 Øst: 417681

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7302490,03 417683,52
26,21

Ukjent 10 Terrengmålt 13

2 7302503,94 417661,30
20,95

Ukjent 10 Terrengmålt 13

3 7302522,70 417670,62
1,17

Ukjent 10 Terrengmålt 13

4 7302523,74 417671,15
19,49

Ukjent 10 Terrengmålt 13

5 7302540,92 417680,36
13,68

Ukjent 10 Terrengmålt 13

6 7302550,70 417689,93
25,71

Ukjent 10 Terrengmålt 13

7 7302535,81 417710,89
2,23

Ukjent 10 Terrengmålt 13

8 7302534,53 417712,71
12,86

Ukjent 10 Terrengmålt 13

9 7302523,78 417705,66
40,36

Ukjent 10 Terrengmålt 13

Grensepunkt / Grenselinje
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MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 1824 - VEFSN
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

Festenummer:

Seksjonsnummer:

103
585

5

Utskriftsdato/klokkeslett: 11.07.2025  kl. 14:33

Produsert av: Oline Augusta Pisan Nygaard - Vefsn

Attestert av: Vefsn kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Seksjon
Bruksnavn:
Etableringsdato: 13.10.2010
Skyld: 0
Er tinglyst: Ja
Sameiebrøk: 56 / 672 i matrikkelenhet 103 / 585
Formål seksjon: Boligseksjon

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
TOLLEFSEN BJØRN MARTIN 1 / 1071258Hjemmelshaver Klaus Torgårds vei 16A

0372 OSLO
H0102

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

25.08.2010 25.08.20101824nygTinglyst 16.10.2010
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1824 - 103/585 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/1 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/2 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/3 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/4 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/5 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/6 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/7 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/8 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/9 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/10 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/11 0
Mottaker 1824 - 103/585/0/12 0

Seksjonering
Seksjonering J 10/1662

S 6/10
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Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 300 030 497
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Tomannsbolig, horisontaldelt
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 60
Bruksareal bolig: 108
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 108

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 2
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 03.10.2008
Igangsettingstillatelse: 22.10.2008
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 03.02.2011

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 1 54 0 54 0 0 0 0 0
H01 1 54 0 54 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
10600 Parkvegen 11 E H0201 Bolig 54 3 1 1 103/585/0/5
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 983591531 TLH BYGG AS Postboks 480

8651 MOSJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7302535 Øst: 417701

Elektrisk
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Oversiktskart for 103 / 585 / 0 / 5 Målestokk 1:1 000
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103/585/0/5

Oline Nygaard

Dato:

Gnr/Bnr:

Målestokk:

Sign:

Adresse:

KOMMUNE

Tegnforklaring

1:500

11.07.2025

8656
Parkvegen 11E

VEFSNKARTUTSNITT

Havflate

Kystkontur

Kyst

Innsjø

Innsjøkant

Elv/Bekk

Innsjøer og vassdrag

Eiendomsgrense

Gårds- og bruksnummerAbc

Eiendomsinformasjon

Fasadeliv
Grunnmur

Bygning - Boligbygg

Bygning - Andre bygg

Annen bygning

Bygning punkt

Trapp inntil bygg
Veranda

Mønelinje

Bygninger

Annet gjerde

Stolpe

Flaggstang

Frittstående mur

Steingjerde

Vegg (frittstående)

Bygningsmessige anlegg

Adressepunkt tekstAbc
Adresser

Vegsituasjon

Støttemur

Hekk

Støyskjerm

Terrengpunkt

Toppunkt

Høydeinformasjon
Høydekurve 1m

Høydekurve 1m usikker

Høydekurve 5m

Høydekurve 5m usikker

Elv/Bekk kant

Elv/Bekk kant usikker

Jernbane spormidt

Jernbanedata

Ytterkant veg

Ytterkant fortau

Annet vegareal

Annen samferdsel
Traktorveg

Sti

Planinnsyn: https://www.arealplaner.no/vefsn1824/arealplaner/search

Bygning - tiltak



Vefsn Kommune
Adresse  Postboks 560, 8651
Telefon 75 10 10 00

Utskriftsdato: 07.07.2025

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Planstatus Kilde: Vefsn Kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 1824  Gårdsnr.: 103  Bruksnr.: 585 Seksjonsnr.: 5 
Adresse: Parkvegen 11E, 8656 MOSJØEN
Referanse: Tollefsen

Status reguleringsplan

Planen vedlagt Ja

Eiendommen ligger i regulert område Ja

Navn på plan Mosjøen sentrum søndre del

Reguleringsformål

Boliger,Boliger, næring, trafo, kjøreveg, annen veggrunn, gangveg,
friområder, friluftsområde i sjø og vassdrag, område for anlegg og drift av
kommunalteknisk virksomhet, felles avkjørsel, felles parkeringsplass,
bolig/forretning/kontor (kombinert formål)

Eksisterer det planforslag som berører eiendommen: Nei

Eksisterer det igangsatt planlegging som berører eiendommen: Nei

Vedlegg

5 vedlegg

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.
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REGULERINGSPLAN

MED TILHØRENDE REGULERINGSBESTEMMELSER

SAKSBEHANDLING IFLG. PLAN- OG BYGNINGSLOVEN
SAKS-
NR.

DATO SIGN.

Vefsn
kommune

MOSJØEN SENTRUM - SØNDRE DEL
Dato:

Kommunestyrets vedtak:

2. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker

1. gangs behandling i det faste utvalget for plansaker
Offentlig ettersyn fra 05.05.06 til 05.06.06

kommunestyrets vedtak

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet

PLANEN UTARBEIDET AV: PLANNR. TEGNNR. SAKSBEH.

21.6.2006

31.03.0619/06

19.05.05

13.06.06
21.06.06

LeA20101310 D 10VEFSN KOMMUNE, REGULERINGSAVD.

Boliger

Næring

Trafo

Byggeområder (PBL1985 § 25,1.ledd nr.1)

Kjøreveg

Annen veggrunn

Gangveg

Offentlige trafikkområder (PBL1985 § 25,1.ledd nr.3)

Friområder

Friområder (PBL1985 § 25,1.ledd nr.4)

Høyspenningsanlegg (transformatorstasjon)

Fareområder (PBL1985 § 25,1.ledd nr.5)

Friluftsområde i sjø og vassdrag

Område for anlegg og drift av kommunalteknisk virksomhet

Frisiktsone ved veg

Bevaring av landskap og vegetasjon

Spesialområder (PBL1985 § 25,1.ledd nr.6)

Felles avkjørsel

Felles parkeringsplass

Fellesområder (PBL1985 § 25,1.ledd nr.7)

Bolig/Forretning/Kontor
Kombinerte formål (PBL1985 § 25,2.ledd)

Grense for restriksjonsområde

Grense for  bevaringsområde

LINJER OG PUNKT
Planens begrensning

Faresonegrense

Formålsgrense

Byggegrense

Regulert senterlinje

Frisiktslinje

Regulert fotgjengerfelt

Målelinje/Avstandslinje

Avkjørsel

B

N

T

P

K

S

FA

FP

B/F/K

05/1803
Arkivsak

44/06
102/06
07/1003 08.10.10 KDe

Adm. vedtak 124/10, mindre endring: flyttet buslomme og avkjørsler, justert plangrenser og Arkivsak

8.10.2010

tilpasset formålsgrenser til tomtegrenser. Ny plan 20101310 erstatter plan 20062310

ihht plan- og bygningsloven av 1985



 

 

Reguleringsbestemmelser for   

MOSJØEN SENTRUM SØNDRE DEL 
 

Disse reguleringsbestemmelsene gjelder for det området som er vist med reguleringsgrense på tegn. 

nr. D 10. 

 

Området er regulert til følgende formål: 

 Byggeområder; bolig (B), næring (N) som inkluderer forretning, industri og kontor, trafo 

(T)  

 Trafikkområder; kjøreveg, annen veggrunn, gangveg 

 Friområder (P) 

 Fareområder; trafostasjon 

 Spesialområder; Friluftsområde i sjø og vassdrag, kommunaltekniske anlegg (K), 

frisiktsone ved veg, Bevaring av landskap og vegetasjon (S) 

 Fellesområder; felles avkjørsel (FA), felles parkeringsplass (FP) 

 Kombinert formål: bolig/forretning/kontor (B/F/K) 

 

§ 1 - Fellesbestemmelser 

 

a) Ved behandling av byggemeldinger skal kommunen, se til at bebyggelsen får en estetisk 

tilfredsstillende utforming. Bygninger i samme byggeflukt eller gruppe skal ha et harmonisk, 

helhetlig preg.  

 

Således skal kommunen påse at nybygg, tilbygg og eventuelle påbygg tilpasses den eksisterende 

bygningsmasse i dimensjon, form og materialbruk, slik plan- og bygningslovens § 74 viser. 

 

For å styrke kommunens vurderingsgrunnlag, må tiltakshaver sende med perspektivtegninger 

eller fotomanipulasjon som også tar med omkringliggende bebyggelse. Situasjonsplanen skal 

også inneholde gesimshøyder på nabobebyggelsen.   

 

Utvendige farger skal godkjennes av kommunen. 

 

b) Den ubebygde delen av tomta, som ikke benyttes til parkering eller trafikkareal, opparbeides som 

grøntareal med eventuell beplantning. 

 

c) Eksisterende trær i planområdet skal bevares. Dersom trær likevel må felles, skal de erstattes 

med nye. 

 

d) Inngjerding av tomtene må anmeldes til kommunen, som skal godkjenne gjerdenes høyder, 

materialer og farger. 

 

e) Ved byggemelding skal det legges fram situasjonsplan som viser planlagte nybygg/tilbygg, 

adkomst til gate, internt trafikkareal og parkeringsplasser samt behandling av den ubebygde 

delen av tomta (belegg, tilsåing, beplanting). 

 

f) Dersom nybygg innafor planområdet skaper behov for nye nettstasjoner, skal disse plasseres i 

bygningene. 

 

g)  På området skal det avsettes areal og opparbeides nærlekeplass for barn i tråd med behov og 

gjeldende lov og forskrift.  



 

Nærlekeplass/sandkasseplass skal anlegges for hver boliggate, sekkegate, husgruppe o l. Det skal 

være minst 1 slik lekeplass for hver 20. bolig/leilighet. Ingen bolig/leilighet skal ha større avstand 

fra nærmeste slik plass enn 50 meter, og det skal være synskontakt mellom boligene og lekeplassen. 

Plassen skal være fra 50 til 200 m2 og gi plass til blant annet sandkasse, bord og benker for barn og 

voksne. Det bør også finnes et flatt område med fast dekke egnet for sykling med trehjulssykkel. 

 

Lekeplass skal ferdigstilles senest samtidig med ferdigstillelse av boligene på planområdet. 

Lekeplassene skal minimum oppfylle de rikspolitiske retningslinjenes krav til sol, orientering, 

støyskjerming m.m.  

 

For boliger som bygges over eksisterende næringsdel, Vefsnvegen 3-5, innenfor planområdets 

sørvestlige del gjelder følgende bestemmelser: 

 

Det skal samtidig med ferdigstillelse av boligene opparbeides nærlekeplass mellom boligene 

på taket av eksisterende næringsbygg i Vefsnvegen 3-5. Nærlekeplassen skal min. være ca. 

140m² og vil da dekke behovet for inntil 22 boenheter. Nærlekeplassen skal være skjermet fra 

støy i forhold til de rikspolitiske retningslinjene. 

 

h) I det nord-østre hjørnet av område regulert til B/F/K, skal det anlegges lekeplass på min 300 m2. 

Lekeplassen skal ha minimum 13 m bredde for å kunne anvendes til eksempelvis ballplass. 

Lekeplassen skal kunne brukes av beboerne innenfor område B/F/K og i tillegg av beboere i det 

tilgrensende boligområdet. Plassen skal ferdigstilles senest samtidig med ferdigstillelse av de 

første boligene innenfor område B/F/K. Lekeplassene skal minimum oppfylle de rikspolitiske 

retningslinjenes krav til sol, orientering, støyskjerming m.m. 

 

For å begrense det totale antall boenheter og sikre tilstrekkelig gode uteoppholdsarealer innenfor 

planområdet fastsettes det et krav til minimum 25m2 uteoppholdsareal pr. boenhet. Balkonger og 

terrasser skal iberegnes dette uteoppholdsarealet. 

 

i) Støyfaglig utredning, iht Miljøeverndepartemenets retningslinjer for behandling av støy i 

arealplanleggingen (T-1442), skal foreligge sammen med planforslag. 

 

Felles uteoppholdsarealer innenfor planområdet skal oppfylle Miljøeverndepartemenets 

retningslinjer for behandling av støy i arealplanleggingen (T-1442). 

 

Ved byggemelding av bygninger med støyfølsomt bruksformål i vurderingssonen, skal det 

fremlegges støyfaglig utredning samtidig med byggemelding. Utredningen skal beskrive 

anbefalte tiltak for ivaretakelse av private uteplasser med tilfredsstillende støyforhold.  

 

Alle boligene innefor planområdet skal i tillegg til privat uteplass ha tilgang til uteoppholdsarealer 

hvor grenseverdien for støynivå skal være ivaretatt. Tilgangen til uteoppholdsareal skal medtas 

som en del av vurderingen av omfanget på evt. tiltak på den enkelte boligens private uteplass. 

 

Grenseverdier for innendørs støynivå skal være tilfredsstilt med de krav til luftskifte / ventilasjon 

som følger av teknisk forskrift. 

 

 

§ 2 - Byggeområde for næringsvirksomhet (N) 

 

a) Næringsområdene skal nyttes til bebyggelse for næringsvirksomhet, herunder 

- Forretning 

- Kontor 



- Annen næringsvirksomhet som ikke er til sjenanse for omgivelsene  

 

b) Påbygg skal utføres i samsvar med det eksisterende bygg som skal påbygges. Nybygg vurderes 

ut i fra samsvar med omgivelsene når det gjelder materialvalg, høyde, takutforming og farger. 

Se for øvrig § 1.  

 

c) Utelagring tillates ikke. Vefsn kommune kan etter søknad likevel tillate utelagring. Vilkår for 

evt. tillatelse vil være lagring av nødvendig ikke-organisk materiale på ett eller et begrenset 

antall definerte plasser innenfor eiendommen.  

 

d) Hver virksomhet skal på egen grunn ha plass for på- og avlessing nødvendig for eiendommens 

bruk, etter kommunens skjønn. 

 

e) Utnyttingsgraden, definert som bygningens grunnflate i prosent av tomtearealet, skal ikke 

overstige 60 %.  

 

f) Næringsområdene skal nyttes til bebyggelse for næringsvirksomhet. På grunn av bolignær 

beliggenhet og nærhet til næringsmiddelindustri, vil etablering av næringsvirksomhet som 

bidrar til sjenerende utslipp eller støy bli vurdert strengt.  

 

g) I området N1 og N2 tillates ikke næringsvirksomhet som kan forårsake ulempe for evt. 

produksjonsvirksomhet i området. 

 

h) I området N1 tillates boligformål i en periode fram til realisering av næringsvirksomhet.  

 

i) I området N5 er byggegrensen lagt i formålsgrensen. Byggehøyden i N5 kan være inntil 9,0 m.  

 

 

§ 3 - Byggeområde for boligbebyggelse (B) 

 

a) Bebyggelsen skal ha skråtak med takvinkel mellom 220 og 400. 

 

b) På egen tomt er det ikke tillatt å oppføre garasjer for, eller anlegge oppstillingsplasser for 

lastebiler, anleggsmaskiner tyngre tilhengere eller liknende. 

 

c) I den utstrekning det etter kommunens skjønn ikke medfører ulempe for omgivelsene, kan det 

tillates at enkelttomter eller deler av enkelttomt/bolig benyttes til mindre servicetiltak som 

frisørsalong, mindre forretning, mindre kontor o.l. 

 

d) For område B4 gjelder følgende bestemmelser: 

 Område reguleres til Byggeområde – omsorgsboliger 

 U-grad settes til 30 % BYA. Innenfor område skal det dekke areal til uteopphold og 

parkering iht vedtekt 

 Maksimal gesimshøyde: 3 meter 

 Takvinkel mellom 22 og 30 º 

 

 

§ 4 - Byggeområde for kombinert formål (B/F/K) 

a) områdene skal nyttes til bebyggelse for ulike formål, herunder 

- Forretning 

- Kontor 

- Bolig 

- Annen næringsvirksomhet som ikke er til sjenanse for omgivelsene 



1. etasje og underetasje i eksisterende næringsdel, Vefsnvegen 3-5, på planområdets sørvestlige 

del, og 1. etasje i øvrige bygninger på resten av reguleringsområdet, skal benyttes til forretning, 

kontor eller næringsvirksomhet, parkeringsareal, teknisk rom. 

  

b) Påbygg skal utføres i samsvar med det eksisterende bygg som skal påbygges. Nybygg vurderes 

ut i fra samsvar med omgivelsene når det gjelder materialvalg, høyde, takutforming og farger. 

Se for øvrig § 1. 

 

c) Utelagring tillates ikke. Vefsn kommune kan etter søknad likevel tillate utelagring. Vilkår for 

evt. tillatelse vil være lagring av nødvendig ikke-organisk materiale på ett eller et begrenset 

antall definerte plasser innenfor eiendommen. 

 

d) Hver virksomhet skal ha plass for på- og avlessing nødvendig for eiendommens bruk, etter 

kommunens skjønn. 

 

e) Utnyttingsgraden, definert som bygningens grunnflate i prosent av tomtearealet, skal ikke 

overstige 60 %. (BYA) 

 

f) Området skal kunne nyttes til bebyggelse for næringsvirksomhet. På grunn av nær beliggenhet 

til boliger og næringsmiddelindustri, vil etablering av næringsvirksomhet som bidrar til 

sjenerende utslipp eller støy bli vurdert strengt. 

 

g) På området skal det kunne settes opp garasjer /carporter som dekker behovet til leilighetene 

på området. 

 

h) På området kan oppføres bebyggelse med max byggehøyde = 14,0m. For avgrensede 

bygningsdeler som heis, ventilasjonsoppbygg o.l kan gesimshøyden overskrides. 

 

 

 

§ 5 - Trafikkområder 

 

a)  Vegskjerming, fyllinger, snøopplag og rabatter skal tilsåes eller behandles på annen tiltalende 

måte. 

 

 

§ 6 – Friområder (P) 

 

a) Områdene P1, P2, P3, P6 & og P7 skal opparbeides og benyttes som park. 

 

b) Område P3 og P7 skal opparbeides med gangveg og parkmøblering. Her tillates også 

opparbeiding av  

- deler av parken til lek og ballspill  

- gangsti til Vefsna  

- elvebaserte aktiviteter til allmenn benyttelse 

 

Under opparbeidelse av gangsti til Vefsna og tiltak i elvekanten, skal det tas hensyn til 

bevegelseshemmede.  

 

c) Området P4 skal fungere som leskjerm med busker og trær mellom Vefsnvegen og 

næringsarealene N1, N2, og N3. 

 

d) Område P5 skal fungere som leskjerm med busker og trær mellom Mathias Bruns gate og 



boligområde B4. 

 

 

§ 7 – Fellesområder (FA og FP) 

 

a) Område FP1 skal benyttes som parkeringsplass for eiendommene gnr/bnr 103/33 og gnr 

103/1534. 

 

b) Område FA1 skal benyttes som avkjørsel for eiendommene gnr/bnr 103/2012 og gnr 103/1534. 

 

c)   Område FA2 skal benyttes som avkjørsel for alle eiendommene i områdene N1, N2 og N3. 

 

 

§ 8 - Spesialområder 

 

Kommunalteknisk anlegg (K) 

a) På områdene K1 og K2 oppføres bygning for kommunalteknisk anlegg - pumpestasjon. Det skal 

tas estetiske og arkitektoniske hensyn ved utforming av pumpestasjonene. 

 

K1 skal plasseres i byggegrense mot Parkveien. Eksisterende trerekke mot gang- og sykkelvegen 

skal bevares. 

 

Ubebygd del av tomt skal opparbeides og beplantes. 

 

b) Bevaring av landskap og vegetasjon (S1) /frisiktsone ved veg 

Eksisterende trær (4 stk) skal bevares. Dersom trær fjernes skal dette erstattes med nytt tre av 

samme type, på samme sted. Innenfor frisiktsonen skal det ikke være vegetasjon eller annen 

innretning høyere enn 0.5 meter. Trær som står i siktrekanten må være oppstammet slik at de 

ikke kommer i konflikt med siktelinjen. 

 

 

§ 9 – Fareområder 

 

a) Det kan bygges frittliggende trafo på areal regulert til fareområde – trafo. Trafo i Parkvegen skal 

ikke bygges på en slik måte at den stenger adkomsten til naustet som ligger mellom Vefsna og 

trafoen. 

 

b) På området regulert til fareområde – trafo i Vefsnvegen, skal det kunne settes opp 

transformatorkiosk for forsyning av bygg i området. 

 

 

 

 

Stadfestet av Fylkesmannen i Nordland, Bodø, den 2.desember 1986 

sist revidert 8.10.2010, arkivsak 07/1003 
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Dag Edvardsen 
Egedes gate 41 
 
8656 MOSJØEN 
 
 
 
IGANGSETTINGSTILLATELSE ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVENS § 93/95. 
ADMINISTRATIVT VEDTAK NR.: 326/08. 
 
Gjelder               : Nybygg/Tomannsboliger 
Byggested              : Elvegata 29, Gnr.: 103/585 
Tiltakshaver              : Trond Tverå AS 
Ansvarlig søker             : Dag Edvardsen 
Søknad mottatt             : 29.09.2008 
 
Saken er behandlet administrativt 09.10.2008 i henhold til delegert myndighet tillagt 
bygningssjefen, og det er fattet følgende 
 
vedtak: 
Det gis med dette igangsettingstillatelse for Nybygg/Tomannsboliger i samsvar med 
innsendte søknad datert. Tillatelsen gjelder riving av eksisterende bygning – Grunn og 
Betongarbeider. Før igangsetting må avfallsplan leveres kommunen. Rammetillatelsen 
er gitt i vedtak 318/08 
 
Følgende foretak er godkjent for ansvarsrett: 
Dag Edvardsen,  
Atle Benjaminsen, 
Trond Tverå 
 
Kontrollplan og kontrollform for prosjektering og u tførelse må foreligge før arbeidet 
starter opp. 
 
Ansvarlig foretak skal påse at arbeidene blir gjennomført i samsvar med gjeldende lov- 
og regelverk.  
  
Påvisning 
For nybygg som ligger fritt og tilbygg som ligger nær eiendomsgrense skal kommunen angi 
husplasseringen i henhold til godkjent situasjonsplan.  Kommunen angir tre hushjørner og et 
høydemerke. Ansvarlig utførende er ansvarlig for sikring av de påviste punktene. 
 
 
 
 



Kontroll av utførelse. 
Ansvarlige kontrollforetak er ansvarlig for at kontrollen blir gjennomført og dokumentert slik 
som fastsatt i kontrollplanen. Avvik fra kontrollplanen skal registreres, begrunnes og om 
nødvendig omprosjekteres.  
 
Ferdigstillelse. 
Når arbeidet er ferdig skal ansvarlig søker skriftlig anmode om brukstillatelse eller 
ferdigattest på eget skjema. Kontrolldokumentasjon og bekreftelse fra kontrollansvarlig 
foretak i samsvar med kontrollplanen vedlegges. Ønskes brukstillatelse skal dette begrunnes. 
 
Denne tillatelse sammen med rammetillatelse, godkjente tegninger og kontrollplaner skal 
alltid være tilstede på byggeplassen. 
 
Klageadgang. 
Naboer, gjenboere og andre berørte parter har 3 ukers frist til å klage tillatelsen inn for høyere 
myndighet. En slik klage kan føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndighetene er 
ikke ansvarlig for tap som tiltakshaver måtte lide ved en slik omgjøring.  
 
Generelle opplysninger: 
� Er tiltaket ikke satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. Det 

samme gjelder hvis tiltaket innstilles i lengre tid enn 2 år. Jfr. pbl. § 96 1. ledd. 
� Bygningen/tiltaket eller i tilfelle vedkommende del av det, må ikke brukes før ferdigattest 

er gitt, jfr. pbl. § 99. 
� Bygningen/tiltaket må ikke tas i bruk til annet formål enn denne tillatelse forutsetter. 
� Skifte av tiltakshaver under gjennomføringen skal straks meldes til kommunen både av 

den opprinnelige og nye tiltakshaver. 
� Det samme gjelder ved eierskifte, jfr. pbl. § 97 nr. 2. 
 
Regning for behandling av søknaden og tilsyn. 
 
Rapportering 
I henhold til Vefsn kommunes delegasjonsreglement skal administrative vedtak rapporteres.  
Det informeres herved om at ovennevnte vedtak blir rapportert for Det faste utvalg for 
plansaker. 
 
Med hilsen  
Areal og byggesak 
 
 
Gunnar Valla 
fagleder byggesak 
 
                 Ronny Pedersen 
 
 
  
Mottatte vedlegg beholdes av kommunen. 
 
Kopi: Trond Tverå AS, Egedes gate 34, 8656 MOSJØEN 
 



    

VEFSN KOMMUNE 
 Plan og utvikling 

Vår dato: 
03.10.2008 

Vår referanse: 
08/1241-15 

Arkivkode:  
GNR 103/585 

 Saksbehandler: Ronny Pedersen, Tlf. 75 10 18 13 
 Epost: vkop@vefsn.kommune.no 
 
 

Deres dato: 
22.04.2008 

Deres referanse: 
 

 

 Vår referanse bes oppgitt ved henvendelser   
 

Telefon: 75 10 10 00 Telefaks: 75 10 10 01 

Postadr: 
Besøksadr: 

Postboks 560,  8651 MOSJØEN 
Rådhuset 

Kommunenr: 1824 
Org.nr :     844824122 
Bankgiro: 4530 05 00963  

Webadr: 
 www.vefsn.kommune.no 
 www.mosjoenby.com 

 

Dag Edvardsen 
Egedes gate 41 
 
8656 MOSJØEN 
 
 
RAMMETILLATELSE ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVENS § 93 OG 95. 
ADMINISTRATIVT VEDTAK NR.:  318/08. 
 
Gjelder               : Nybygg/Tomannsboliger 
Byggested              : Elvegata 29, Gnr.: 103/585 
Tiltakshaver              : Trond Tverå AS 
Ansvarlig søker             : Dag Edvardsen 
Søknad mottatt             : 25.04.2008 
 
Det faste utvalg for plansaker behandlet saken i møte 09.09.2008, saksnr. 64/08 og det er fattet 
følgende vedtak: 
 
”Det faste utvalg for plansaker gir med dette rammetillatelse for 6 tomannsboliger, samt 
riving av eksisterende bygg. Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 7 gis det dispensasjon 
fra gjeldene reguleringsplan, når det gjelder regulert takvinkel. Naboprotester fra beboerne i 
Parkvegen er vurdert opp mot søknaden og vil ikke få innvirkning på utfallet i saken. 
 
Begrunnelse: 
Tiltaket anses å ligge innenfor rammene gitt i gjeldende reguleringsplan og lovverk, med 
unntak av krav til takvinkel mellom 22°og 40°. Det vises til søknad om dispensasjon datert 
19.06.2008 og den begrunnelse som der er gitt for valgte løsning. Naboprotester inneholder 
ikke tungtveiende grunner som tilsier annet utfall av saken. Dette er et enkeltvedtak etter 
forvaltingsloven og kan påklages til fylkesmannen i Nordland.” 
 
Tiltaket tillates ikke igangsatt før ansvarlig søker har fått igangsettingstillatelse. 
Følgende forhold må avklares før igangsettingstillatelse kan gis: 
 
1. Alt arbeid må være dekket med ansvarsrett. 
 
Følgende foretak er godkjent for ansvarsrett: 
Dag Edvardsen,  
Trond Tverå 
 
Kontrollplan og kontrollform for prosjektering og u tførelse må foreligge før arbeidet 
starter opp. 
 
Ansvarlig foretak skal påse at arbeidene blir gjennomført i samsvar med gjeldende lov- 
og regelverk.  
 



Kontroll av prosjektering og utførelse. 
Ansvarlige kontrollforetak er ansvarlig for at kontrollen blir gjennomført og dokumentert slik 
som fastsatt i kontrollplanen. Avvik fra kontrollplanen skal registreres, begrunnes og om 
nødvendig omprosjekteres.  
 
Ferdigstillelse. 
Når arbeidet er ferdig skal ansvarlig søker skriftlig anmode om brukstillatelse eller 
ferdigattest. Kontrolldokumentasjon og bekreftelse fra kontrollansvarlig foretak i samsvar med 
kontrollplanen vedlegges. Ønskes brukstillatelse skal dette begrunnes. 
 
Klageadgang. 
Naboer, gjenboere og andre berørte parter har 3 ukers frist til å klage tillatelsen inn for høyere 
myndighet. En slik klage kan føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndighetene er 
ikke ansvarlig for tap som tiltakshaver måtte lide ved en slik omgjøring.  
 
Generelle opplysninger: 
� Er tiltaket ikke satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. Det 

samme gjelder hvis tiltaket innstilles i lengre tid enn 2 år. Jfr. pbl. § 96 1. ledd. 
� Bygningen/tiltaket eller i tilfelle vedkommende del av det, må ikke brukes før ferdigattest 

er gitt, jfr. pbl. § 99. 
� Bygningen/tiltaket må ikke tas i bruk til annet formål enn denne tillatelse forutsetter. 
� Skifte av tiltakshaver under gjennomføringen skal straks meldes til kommunen både av 

den opprinnelige og nye tiltakshaver. 
� Det samme gjelder ved eierskifte, jfr. pbl. § 97 nr. 2. 
 
Regning for behandling av søknaden og tilsyn blir ettersendt. 

 
Fakta/vurderinger. 
 
Søknaden. 
Søknaden omfatter Nybygg/tomannsboliger med et bruksareal på 648 m2. 
 
Dispensasjoner. 
Se vedtak 
 
Gjeldende plangrunnlag. 
Gjeldende reguleringsplan for området er Mosjøen Sør. Tiltaket er i tråd med 
reguleringsformålet i planen og bryter ikke med hverken plassering, byggevolum eller 
utnyttingsgraden på tomta. 
 
Beliggenhet og høydeplassering. 
Dette tiltak krever påvisning av beliggenhet i plan og høyde.Tomannsboligene må plasseres i 
følge godkjent situasjonskart og i følge fastsatt(e) sokkelhøyde(r). Påvisning med fastsatte 
sokkelhøyder skal utføres av kommunen etter anmodning fra ansvarlig søker eller tiltakshaver. 
  
Tekniske krav. 
Avstivende- og bærende konstruksjoner må utføres i henhold til de lastforutsetninger som 
gjelder for området. Vindforankring må utføres etter norm for Vefsn kommune. 
 



Naboforhold/protester. 
Det vises her til saksframlegget i sak 64/08 og vedtaket fattet av det faste utvalg for plansaker 
i sitt møte 9. september 2008. 
 
Rapportering 
I henhold til Vefsn kommunes delegasjonsreglement skal administrative vedtak rapporteres.  
Det informeres herved om at ovennevnte vedtak blir rapportert for Det faste utvalg for 
plansaker. 
 
Med hilsen  
Areal og byggesak 
 
 
 
Gunnar Valla 
Fagleder byggesak 
 
                    
 
 
Mottatte vedlegg beholdes av kommunen. 
 
Kopi: Trond Tverå AS, Egedes gate 34, 8656 MOSJØEN 
          Beboerne i Parkvegen v/ Odd Markus Lütken, Parkvegen 8, 8656 Mosjøen m/melding    
          om klageadgang. 
 





    

VEFSN KOMMUNE 
 Plan og utvikling 

Vår dato: 
25.03.2009 

Vår referanse: 
08/1241-19 

Arkivkode:  
GNR 103/585 

 Saksbehandler: Ronny Pedersen, Tlf. 75 10 18 13 
 Epost: vkop@vefsn.kommune.no 
 
 

Deres dato: 
25.03.2009 

Deres referanse: 
 

 

 Vår referanse bes oppgitt ved henvendelser   
 

Telefon: 75 10 10 00 Telefaks: 75 10 10 01 

Postadr: 
Besøksadr: 

Postboks 560,  8651 MOSJØEN 
Rådhuset 

Kommunenr: 1824 
Org.nr :     844824122 
Bankgiro: 4530 05 00963  

Webadr: 
 www.vefsn.kommune.no 
 www.mosjoenby.com 

 

Dag Edvardsen 
Egedes gate 41 
 
8656 MOSJØEN 
 
 
 
IGANGSETTINGSTILLATELSE ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVENS § 93/95. 
ADMINISTRATIVT VEDTAK NR.: 61/09. 
 
Gjelder               : Nybygg/Tomannsboliger 
Byggested              : Elvegata 29, Gnr.: 103/585 
Tiltakshaver              : Trond Tverå AS 
Ansvarlig søker             : Dag Edvardsen 
Søknad mottatt             : 16.03.2009 
 
Saken er behandlet administrativt 25.03.2009 i henhold til delegert myndighet, og det er fattet 
følgende 
 
vedtak: 
Det gis med dette igangsettingstillatelse for Nybygg/Tomannsboliger i samsvar med 
innsendte søknad datert 28.10.2008. Rammetillatelsen er gitt i vedtak 318/08. 
 
Følgende foretak er godkjent for ansvarsrett: 
Boligspesialisten AS,  
Dag Edvardsen,  
Atle Benjaminsen, 
Trond Tverå 
 
Kontrollplan og kontrollform for prosjektering og u tførelse må foreligge før arbeidet 
starter opp. 
 
Ansvarlig foretak skal påse at arbeidene blir gjennomført i samsvar med gjeldende lov- 
og regelverk.  
  
Påvisning 
For nybygg som ligger fritt og tilbygg som ligger nær eiendomsgrense skal kommunen angi 
husplasseringen i henhold til godkjent situasjonsplan.  Kommunen angir tre hushjørner og et 
høydemerke. Ansvarlig utførende er ansvarlig for sikring av de påviste punktene. 
 
 
 
 
 



Justering av høyde 
Hvis det viser seg at høyden må justeres i forhold til den kotehøyde som er angitt på godkjente 
tegninger skal kommunen varsles. Kommunens saksbehandler kan justere høyden +/- 50 cm 
uten at nytt vedtak er nødvendig. Før kommunens saksbehandler kan gjennomføre en slik 
vurdering må det settes opp salinger som viser husets plassering samt godkjent kotehøyde. For 
justering av høyden ut over dette må det sendes inn en egen endringsmelding som må 
nabovarsles. 
 
Kontroll av utførelse. 
Ansvarlige kontrollforetak er ansvarlig for at kontrollen blir gjennomført og dokumentert slik 
som fastsatt i kontrollplanen. Avvik fra kontrollplanen skal registreres, begrunnes og om 
nødvendig omprosjekteres.  
 
Ferdigstillelse. 
Når arbeidet er ferdig skal ansvarlig søker skriftlig anmode om brukstillatelse eller ferdigattest 
på eget skjema. Kontrolldokumentasjon og bekreftelse fra kontrollansvarlig foretak i samsvar 
med kontrollplanen vedlegges. Ønskes brukstillatelse skal dette begrunnes. 
 
Denne tillatelse sammen med rammetillatelse, godkjente tegninger og kontrollplaner skal 
alltid være tilstede på byggeplassen. 
 
Klageadgang. 
Naboer, gjenboere og andre berørte parter har 3 ukers frist til å klage tillatelsen inn for høyere 
myndighet. En slik klage kan føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndighetene er 
ikke ansvarlig for tap som tiltakshaver måtte lide ved en slik omgjøring.  
 
Generelle opplysninger: 
� Er tiltaket ikke satt i gang senest 3 år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen bort. Det 

samme gjelder hvis tiltaket innstilles i lengre tid enn 2 år. Jfr. pbl. § 96 1. ledd. 
� Bygningen/tiltaket eller i tilfelle vedkommende del av det, må ikke brukes før ferdigattest 

er gitt, jfr. pbl. § 99. 
� Bygningen/tiltaket må ikke tas i bruk til annet formål enn denne tillatelse forutsetter. 
� Skifte av tiltakshaver under gjennomføringen skal straks meldes til kommunen både av 

den opprinnelige og nye tiltakshaver. 
� Det samme gjelder ved eierskifte, jfr. pbl. § 97 nr. 2. 
 
Regning for behandling av søknaden og tilsyn, samt tilknytningsavgift for vann og 
kloakk blir ettersendt. 
 
Rapportering 
I henhold til Vefsn kommunes delegasjonsreglement skal administrative vedtak rapporteres.  
Det informeres herved om at ovennevnte vedtak blir rapportert for Det faste utvalg for 
plansaker. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Med hilsen  
Areal og byggesak 
 
 
Gunnar Valla 
fagleder byggesak 
 
                 Ronny Pedersen 
 
 
  
Mottatte vedlegg beholdes av kommunen. 
 
Kopi: Trond Tverå AS, Egedes gate 34, 8656 MOSJØEN 

 
 



    

VEFSN KOMMUNE 
 Plan og utvikling 

Vår dato: 
03.08.2009 

Vår referanse: 
08/1241-23 

Arkivkode:  
GNR 103/585 

 Saksbehandler: Ronny Pedersen, Tlf. 75 10 18 13 
 Epost: post@vefsn.kommune.no 
 
 

Deres dato: 
02.07.2009 

Deres referanse: 
 

 

 Vår referanse bes oppgitt ved henvendelser   
 

Telefon: 75 10 10 00 Telefaks: 75 10 10 01 

Postadr: 
Besøksadr: 

Postboks 560,  8651 MOSJØEN 
Rådhuset 

Kommunenr: 1824 
Org.nr :     844824122 
Bankgiro: 4530 05 00963  

Webadr: 
 www.vefsn.kommune.no 
 www.mosjoenby.com 

 

Trond Tverå AS 
Egedes gate 34 
 
8656 MOSJØEN 
 
 
MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE ETTER PLAN- OG BYGNINGS LOVENS § 99  
 
Rammetillatelse er gitt  og igangsettingstillatelse er gitt. 
 
Gjelder               : Nybygg/Tomannsboliger 
Byggested              : Parkvegen 11 og 12, Gnr.: 103/585 
Tiltakshaver              : Trond Tverå AS 
Ansvarlig søker             : Dag Edvardsen 
 
Ansvarsforhold: 
Boligspesialisten AS,  
Dag Edvardsen,  
 
Anmodning om brukstillatelse er mottatt her. 
 
Under forutsetning at arbeidene er utført i henhold til tillatelse og plan- og bygningsloven med 
underliggende regelverk gis det i henhold til plan- og bygningslovens § 99 midlertidig 
brukstillatelse for 
 
  Hele bygget 
 
X  Følgende del av bygget: For leilighet A1 og A4 
 
Ferdigattest må begjæres når nedenstående arbeid er utført: 
 
Frist for utføring av gjenstående arbeider settes til:  
 
Med hilsen 
Areal og byggesak 
 
 
Ronny Pedersen (e.f.) 
 
 
Kopi: Dag Edvardsen, Egedes gate 41, 8656 MOSJØEN 
 



    

VEFSN KOMMUNE 
 Plan og utvikling 

Vår dato: 
03.02.2011 

Vår referanse: 
08/1241-27 

Arkivkode:  
GNR 103/585 

 Saksbehandler: Ronny Pedersen, Tlf. 75 10 18 13 
 Epost: post@vefsn.kommune.no 
 
 

Deres dato: 
03.02.2011 

Deres referanse: 
 

 

 Vår referanse bes oppgitt ved henvendelser   
 

Telefon: 75 10 10 00 Telefaks: 75 10 10 01 

Postadr: 
Besøksadr: 

Postboks 560,  8651 MOSJØEN 
Rådhuset 

Kommunenr: 1824 
Org.nr :     844824122 
Bankgiro: 4530 05 00963  

Webadr: 
 www.vefsn.kommune.no 
 www.mosjoenby.com 

 

Trond Tverå AS 
Egedes gate 34 
 
8656 MOSJØEN 
 
 
 
FERDIGATTEST ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVENS §  99-1.  
 
Tillatelse til tiltak er gitt 28.10.2008.  
 
Gjelder               : Nybygg/Tomannsboliger 
Byggested              : Parkvegen 11 og 12, Gnr.: 103/585 
Tiltakshaver              : Trond Tverå AS 
Ansvarlig søker             : Dag Edvardsen 
 
Ansvarsforhold: 
Boligspesialisten AS,  
Dag Edvardsen,  
Atle Benjaminsen, 
Trond Tverå 
Brødrene Skjervstad AS 
Plusshus AB 
 
Anmodning om ferdigattest er mottatt her 03.02.2011. 
 
Den kontrollansvarlige for utførelsen har sørget for sluttkontroll og avsluttende gjennomgang 
av kontrolldokumentasjon for det ferdige arbeidet. Gjennom dette har den kontrollansvarlige 
bekreftet ovenfor kommunen at kontroll er foretatt med tilfredsstillende resultat, i samsvar 
med tillatelser og krav gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven. 
 
Bygningen eller deler av den må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen fastsetter (jf. 
pbl. § 93). Bruksendring krever særlig tillatelse (jf. pbl. § 93). 
 
Med hilsen  
Plan og utvikling 

                       
 

Ronny Pedersen 
Avd. ing.  
 
Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen signatur  
 
Kopi: Dag Edvardsen, Egedes gate 41, 8656 MOSJØEN 
 

 



Vefsn Kommune
Adresse  Postboks 560, 8651
Telefon 75 10 10 00

Utskriftsdato: 10.07.2025

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Kommunale avgifter og eiendomsskatt Kilde: Vefsn Kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 1824  Gårdsnr.: 103  Bruksnr.: 585 Seksjonsnr.: 5 
Adresse: Parkvegen 11E, 8656 MOSJØEN
Referanse: Tollefsen

Kommunalt standardgebyr for bebygde eiendommer som er tilknyttet kommunalt/interkommunalt tjenestetilbud

Avgift Grunnlag Årlig avgift

Eiendomsskatt Årlig avgift - skattegrunnlag se kommentarer 1694

Kommentar

Eiendomsskattegrunnlag kr 423 700 Øvrige kommunale avgifter ligger på sameiet.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



Vefsn Kommune
Adresse  Postboks 560, 8651
Telefon 75 10 10 00

Utskriftsdato: 10.07.2025

Opplysninger til eiendomsmegler

EM §6-7 Restanser og legalpant Kilde: Vefsn Kommune

Gjelder eiendom

Kommunenr.: 1824  Gårdsnr.: 103  Bruksnr.: 585 Seksjonsnr.: 5 
Adresse: Parkvegen 11E, 8656 MOSJØEN
Referanse: Tollefsen

Ubetalte gebyrer og eiendomsskatt

Det finnes ingen ubetalte gebyrer eller skyldig eiendomsskatt. 

Inkasso/legalpant

Det finnes ikke inkassokrav/legalpant på eiendommen.

Kommentar

Faktura for juli er på kr 141,17 med forfalll 21.07.25 Konto: 1506.84.71661 Kid: 20149303254402020026

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre/kart/arkiv i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom og bygninger som
kommunen ikke er kjent med. Brukere av informasjonen må derfor være bevisst på sammenheng og formål som den benyttes i, og bruke informasjonen kritisk.

Utskrifter fra det digitale kartverket i form av papirkart, kan inneholde linjer som lett kan føre til misforståelser. Dette gjelder ofte karttemaer som ledninger og eiendomsgrenser
som i mange tilfelle kan være unøyaktige. For eksempel må derfor ikke gravearbeider på ledninger foretas uten påvisning av ledningen i marka.

Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.



      Mosjøen, dato: 04.07.2025 

 

KOMMUNE 1824 GNR 103 BNR 585 FNR 0 0SNR 5 
EIER  

EIENDOM 
/ GATE 

Kirkeveien 11 E 

 

 

Bestilt produkt: Årsgebyr renovasjon Restanser renovasjon Infopakke, samlet pakke 

 ☐ ☐ ☒ 
 

 

 RENOVASJON 

Type abonnement 140 L m/deling 
Årsgebyr inkl. mva. Kr. 5456,- 
Antall terminer 6 
Fakturert til 01.09.2025 
Neste forfall 22.07.2025 

Utestående pr. i dag (ikke forfalt) Kr. 909,33 (fakturert sameiet) 
 

 

RESTANSER PR. I DAG (FORFALT) 
Restanser SHMIL I 0,- 

 

 

ADGANGSBEVIS TIL SHMIL’S GJENVINNINGSSTASJONER 
Fysiske kundekort/adgangsbevis for levering av husholdningsavfall til SHMIL’s 
gjenvinningsstasjoner, er ikke personlig, men tilhører eiendommen. Eventuelle aktive 
kundekort må overleveres ny eier ved salg av en eiendom. Hvis kort mangler, må 
SHMIL kontaktes for sperring av kort. 
 
Dersom selger benytter App, vil tilgangen til denne rettigheten falle bort ved 
overdragelse i matrikkelen. 
Antall aktive kundekort utstedt  

 


































